OSP.0002.5.2024
Protokół nr I/2024 
z sesji Rady Gminy Marciszów 
odbytej w dniu 06 maja 2024 r. 
w sali narad w Urzędu Gminy w Marciszowie

Obrady rozpoczęto 06 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:28 tego samego dnia
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków
Obecni:
Elżbieta Figura
Angelika Iwańska
Krzysztof Jędrzejowski
Andrzej Kiper
Jan Koszyk
Ewa Krala
Paweł Kubiak
Rafał Kuchnia
Łukasz Leder
Robert Lewicki
Piotr Palmowski
Julian Polański
Krystian Sekuła
Monika Wojnicka
Barbara Wójcik

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

I inauguracyjną sesję IX kadencji Rady Gminy Marciszów otworzył najstarszy wiekiem radny Jan Koszyk, który przywitał wszystkich obecnych i zgromadzonych na sali narad Urzędu Gminy w Marciszowie oraz pogratulował wygranych wyborów.  
Po przywitaniu wszystkich zgromadzonych na sali narad podczas I Sesji Rady Gminy Marciszów radny senior pan Jan Koszyk odczytał porządek obrad, który przedstawia się następująco: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji.
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego Rady Gminy Marciszów przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych.
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Marciszów:
a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Marciszów,
b) prezentacja/wystąpienia kandydatów,
c) przeprowadzenie głosowania /tajnego/,
d) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy Marciszów.
5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego Seniora.
6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Marciszów. 
7. Złożenie ślubowania przez Wójta.
8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Marciszów.
a) zgłaszanie kandydatów na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Gminy,
b) prezentacja, wystąpienia kandydatów,
c) przeprowadzenie głosowania /tajnego/,
d) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór wiceprzewodniczącego Rady Gminy Marciszów.
9. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Marciszów. 
Następnie przystąpiono do sprawdzenia obecności i przeprowadzono głosowano:
Wyniki głosowania
OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0
Wyniki imienne:
OBECNY (15)
Elżbieta Figura, Angelika Iwańska, Krzysztof Jędrzejowski, Andrzej Kiper, Jan Koszyk, Ewa Krala, Paweł Kubiak, Rafał Kuchnia, Łukasz Leder, Robert Lewicki, Piotr Palmowski, Julian Polański, Krystian Sekuła, Monika Wojnicka, Barbara Wójcik
NIEOBECNY (0)
Ad.2
Radny Senior poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej panią Teresę Wiśniak -Krajewską o wręczenie radnym zaświadczeń potwierdzających wybór na radnego Gminy Marciszów w wyborach, które odbyły się 7 kwietnia 2024 r. (w załączeniu 15 egz. imiennych zaświadczeń o wyborze na Radnego Gminy Marciszów)
Ad.3 Złożenie ślubowania przez radnych.
Radny senior pan Jan Koszyk odczytał rotę ślubowania dla radnych o treści: „Wierny konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.” (w załączeniu 15 imiennych Aktów Ślubowania Radnego Gminy Marciszów)
Przewodnicząca Gminnej Komisji odczytała w kolejności nazwiska radnych, którzy złożyli ślubowanie poprzez wypowiedzenie słowa „ślubuję” oraz dodatkowo radni wypowiadali słowa „tak mi dopomóż Bóg” 
Ad 4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Marciszów:
a/ zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Marciszów, 
Radny Jan Koszyk poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy Marciszów. 
Radna Elżbieta Figura zgłosiła pierwszą kandydaturę radnej Moniki Wojnickiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie.
Radny Andrzej Kiper zgłosił drugą kandydaturę radnej Angeliki Iwańskiej, która również wyraziła zgodę na kandydowanie. 
b/ prezentacja/wystąpienia kandydatów, 
Oby dwie kandydatki dokonały autoprezentacji oraz przedstawiły swoje doświadczenia, które pozwalają im ubiegać się o funkcję Przewodniczącej Rady Gminy Marciszów.  
c/ przeprowadzenie głosowania /tajnego/, w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Marciszów
[bookmark: _Hlk166235133]W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano na Przewodniczącą Rady Gminy Marciszów radną Angielkę Iwańską, która otrzymała 9 głosów. Natomiast kontrkandydatka radna Monika Wojnicka uzyskała 6 głosów. Przy uzyskaniu bezwzględnej większości głosów radna Angelika Iwańska została Przewodniczącą Rady Gminy Marciszów. 
[bookmark: _Hlk166237792]Wydruk wyniku z przeprowadzonego tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik nr. 2
d/ odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy Marciszów.
[bookmark: _Hlk166235604]Radny senior pan Jan Koszyk odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Marciszów. 
Uchwała otrzymała nr 1/1/2024 / uchwała stanowi załącznik nr 3/
Ad. 5 Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego Seniora.
Radny senior Jan Koszyk złożył gratulacje nowo wybranej Przewodniczącej Rady Gminy Marciszów pani Angelice Iwańskiej oraz przekazał dalsze prowadzenie obrad sesji. 
Ad.6.  Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Marciszów.
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Marciszowie pani Teresa Wiśniak -Krajewska wręczyła Panu Wiesławowi Cepielikowi zaświadczenie Gminnej Komisji Wyborczej, że w wyborach, które odbyły się w dniu 21 kwietnia 2024 roku Wójtem Gminy Marciszów wybrany został Pan Wiesław Cepielik.

Ad. 7. Złożenie ślubowania przez Wójta.
Przewodnicząca Rady Gminy radna Angelika Iwańska zwróciła się do Wójta Gminy o złożenie ślubowania. 
Następnie Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik złożył ślubowanie o następującej treści:
„Obejmując Urząd Wójta Gminy Marciszów uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy.”

Ad 8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Marciszów.
a/ zgłaszanie kandydatów na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Gminy,
Przewodnicząca Rady Gminy radna Angelika Iwańska poprosiła o zgłaszanie kandydatur na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Marciszów.  
Radny Piotr Palmowski zgłosił kandydaturę radnej Moniki Wojnickiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy. 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
b/ prezentacja, wystąpienia kandydatów,
Radna Monika Wojnicka przedstawiła się podczas prezentacji zgłoszenia kandydatury jej osoby na Przewodniczącego Rady Gminy. 
c/ przeprowadzenie głosowania /tajnego/, w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Marciszów
W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Marciszów radną Monikę Wojnicką, która uzyskała 15 głosów.  Stając się Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Marciszów. 
Wydruk wyniku z przeprowadzonego tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik nr. 4.
d/ odczytanie uchwały stwierdzającej wybór wiceprzewodniczącego Rady Gminy Marciszów.
Przewodnicząca Rady Gminy radna Angelika Iwańska odczytała uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Marciszów.
Uchwała otrzymała nr 1/2/2024   /uchwała stanowi załącznik nr 5/ 
Ad. 9 Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Marciszów.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Przewodnicząca Rady Gminy Marciszów o godzinie 13:28 dokonała zamknięcia obrad I sesji. 
Załączniki do protokołu dostępne na stanowisku obsługi Biura Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy


Protokołowała: Ewelina Dul
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